KANAL TİPİ KARMA AKIŞLI FAN
TD-MIXVENT Serisi
MIXVENT_TD fanları genel konut veya ticari havalandırmada
geniş bir yelpazede ideal kanal içi fan çözümleri sunar
TD-MIXVENT serisi kanal tipi karma
akışlı fanların; 160, 250, 350, 500, 800
modelleri kalın ve takviyeli plastikten,
1000, 1300, 2000, 4000, 6000 modelleri

hava debisi
(m3/h)
Maksimum
çalışma
sıcaklığı
(°C)
Ses
basınç
seviyesi*
(dB(A))
Ø
Kanal
(mm)
Ağırlık
(kg)
TD-160/100 NT SILENT 2500   20 0,16   180 -20/+40 24 100 1,4
TD-250/100 T 2200   24 0,11   240 -20/+40 31 100 2,0
TD-350/125 T 2250   30 0,13   360 -20/+40 33 125 2,0
TD-500/150 T 2500   50 0,22   580 -20/+60 33 150 2,7
TD-500/160 T 2500   50 0,22   580 -20/+60 33 160 2,7
TD-800/200 T 2500 120 0,50 1.100 -20/+60 39 200 4,9
* Ses basınç seviyesi serbest sahada çıkışa 3m mesafede ölçülmüştür
HIZA GÖRE TEKNİK ÖZELLİKLER
TD-MIXVENT Devir
(rpm)

40
250 9,4 RMB-1,5 / REB-1 12, 13
2610   85 0,35   900 38
TD-1300/250
2520 180 0,80 1.300
-40/+60
43
250 9,4 RMB-1,5 / REB-1 12, 13
2000 140 0,60 1.100 39
TD-2000/315
2700 255 1,20 2.000
-40/+60
47
315 14,0 RMB-1,5 / REB-2,5 12, 13
2000 160 0,80 1.550 42
TD-4000/355 1400 345 1,53 3.800 -40/+40 44 355 19,0 RMB-3,5 / REB-2,5 15, 16
TD-6000/400 1400 665 2,97 5.500 -40/+40 44 400 26,0 RMB-8 / REB-5 17, 18
TRİFAZE
TD-4000/355 TRIF 1375 345 0,75 3.800 -40/+40 44 355 19,0 RMT-1,5 / VFTM TRI
0,37 21
TD-6000/400 TRIF 1375 650 2,10 5.500 -40/+40 44 400 26,0 RMT-2,5 / VFTM TRI